
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  1012
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
нормативных правовых актов Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
соответствие нормам действующего законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
        1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 21 января 2015 года № 38 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».

1.2. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 28 декабря 2015 года № 1707 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.3. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 01 июня 2016 года № 673 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.4. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 31 августа 2016 года № 1106 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.5. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 05 декабря 2017 года № 1534 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги

03 июля 2024 года



2

«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.6. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 06 июля 2018 года № 1023 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.7. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 декабря 2019 года № 1169 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.8. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 10 февраля 2021 года № 71 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.9. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 июля 2021 года № 740 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья»».
        1.10. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 21 января 2015 года № 39 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».

1.11. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 01 июня 2016 года № 676 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».

1.12. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 13 сентября 2017 года № 1304 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».

1.13. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04 июля 2018 года № 1014 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма



3

жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».

1.14. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 05 декабря 2019 года № 1117 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».

1.15. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 июля 2021 года № 734 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения
«Город Краснокаменск»».
        1.16. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 21 января 2015 года № 40 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».

1.17. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 01 июня 2016 года № 677 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».

1.18. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 13 сентября 2017 года № 1305 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».

1.19. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04 июля 2018 года № 1012 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».

1.20. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04 декабря 2019 года № 1113 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».

1.21. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 июля 2016 года № 733 «О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Заключение, изменение или расторжение договоров найма
специализированного жилого помещения»».



4

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения            И.Г.Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\1012.doc

